DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
AROMATERAPIA COMO MEDIDA COMPLEMENTAR AO TRATAMENTO DA
ANSIEDADE de autoria de OLENKA MONTE, JADE PINHEIRO GURGEL NEVES, ALINE
RODRIGUES DA CUNHA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-
8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89597

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89597